ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е
 15 июля  2016 г.  № 11/58

г. Екатеринбург

О смене фамилии члена участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 1354 с правом решающего голоса и резерва

составов участковых комиссий

На основании письменных заявлений члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1354 с правом решающего голоса

Тюсовой Марины Владимировны и члена резерва составов участковых

избирательных комиссий сформированного на территории Железнодорожного

района Чистяковой Анастасии Сергеевны Железнодорожная районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Тюсову Марину Владимировну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1354 с правом решающего голоса, считать

Давыдовой Мариной Владимировной. Чистякову Анастасию Сергеевну

находящуюся в резерве составов избирательных комиссий считать Гвоздевой

Анастасией Сергеевной.

2. Выдать Давыдовой Марине Владимировне удостоверение члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1354.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1354.

4. Разместить решение с использованием информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на странице

Комиссии  (http://ikso.org/tik/site/ezh).

5.      Контроль  исполнения настоящего решения возложить на секретаря

комиссии Н.В. Королькову.

Председатель
Железнодорожной районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

 К.В. Райкова

Секретарь

 Железнодорожной районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

 Н.В. Королькова

http://ikso.org/tik/site/ezh

	РЕШЕНИЕ